Pag. 412. ταύτητοι καὶ τοῖς ὑπὸ γένεσιν καὶ φθορᾷ ἀσυντέλης καὶ ἀσύντακτος εἴη ἂν ἡ τοιαύτη φύσις, *indeque istiusmodi natura in rerum creaturarum et corruptibilium loco atque ordine minime censetur.* Œcol. *perperam ita vertit, et hanc ob causam creatis ac corruptibilibus inest natura talis im-*

perfecta, et illi non coordinata. Nec melius infra, καὶ τὸν τῆς τοιαύτης μεσότητος ὑφίξησαι τόπον, ἐν τοῖς γεγονόσιν ἀναμετρούμενος, *et inter creaturas locum mediationis dimetiens, se humi collocet.* Ibid. κτίσει. In exempl. Aug. κτῆσει. Ibid. ἐξωφανέσταται. Iohannes Grammi. *Meteor.* 1, *specula vocat ἐξωφανῆ καὶ ἐξωφανῆ.*

Pag. 413. πικρούς δὲ ὄντας αὐτοὺς καὶ ἰσχυρόλους, ὡς περ οὖν ὁφονται, καὶ φιλοκομπόντας οἷς φασι, τῶς δὴ ἄρα κάκεινο παρελάσαν ἦχεται; Œcol., *dura enim et amara verba esse aiunt, ut sunt elegantiarum studiosi.* Quo pacto nam et illud prætereunt?

Pag. 415. οὐκ ἐν κόσμῳ τι ὄρῳν οἰησόμεθα. Œcolamp., *ridicule, nunquid existimabimus non Patrem aliquid facere in mundo?* Sic etiam infra, ἀμαθὲς οὖν ἄρα παντελῶς κἂν γούν ἐυδοιάζειν ὄλω, ὅτι κοινὰ μὲν ἀμφοῖν τὰ πλεονεκτήματα τὰ τε εἰς δόξαν καὶ ὑπεροχῆν. Œcol., *igitur omnino indocte loquuntur, utcumque studiosi sint: quoniam utriusque communes sunt gloriæ et eminentiæ prerogative.* Cum verti deberet, *stultum igitur est prorsus, vel dubitare solum quin divinitatis insignia et quæcumque ad gloriæ eius et excellentiam pertinent, utriusque sint communia.*

Pag. 416. δεῖν γὰρ οἶμαι καὶ ἔδε λέγειν, προτετιμηκότας τοῦ πρέποντος τὴν ἀναγκαίαν δὴλωσιν. Œcol., *opinor enim sic dicendum iis qui venerantur congruam rei manifestationem.*

Pag. 417. παραπολὺ δὲ ἡδίων ἢ μελιττῶν ἔστι πόνος. Œcol., *male, sæpenumero autem dulcior melle labor est.*

Pag. 418. βολιδι. In cod. Aug. scriptum erat μόλιδι. Ibid. τῆς τῶν δογμάτων ὀρθότητος τὸ μὴ χρῆναι διαμαρτεῖν, οὐδὲν οἶμαι διαλογίζονται. *Nihil certe pensi habent a recta dogmatum ratione deflectere.* Œcol. ita vertit, *quod a rectitudine dogmatum non aberrare, opinor, existimentur.*

Pag. 420. εἰ ταυτὶ τε ἔχειν ἐρούσιν ὀρθῶς, καὶ κατ' ἐκαίνους ἔσονται τοὺς οἷα περ ἔδοκει λέγειν. Si hæc recta esse contenderint, et similes sint iis qui dicunt. Perturbate ut sæpe solet Œcol., *si hæc dicant bene habere, dicatur hic quod et aliis recte dicitur, quasi de se dicant: Ita infra, εἰ μὲν οὖν ὁ τῆς πατρότητος νόμος πάντη τε καὶ πάντως πρὸς τὸ ἀγεννήτους εἶναι τοὺς πατέρας μεμελέτηχεν ὑφούν, τί μὴ καὶ ἡμεῖς αὐτοὶ πρὸς τὸ ἀγεννήτους εἶναι διάττομεν, ἀναδεικνύμενοι πατέρας; Œcol., siquidem paternitatis ratio omnibus modis patres facit exaltari, ut et ipsi ingeniti sint, cur non et nos ipsi, qui reverentiam habemus ut patres, in ingenitorum ordine constituitur? Et postea, εἰ δὲ ὁ τῆς φύσεως θεομοδὲς ἐπ' ἐκεῖνο μὲν οὐδαμῶς, ἀποφέρει γε μὴν ἐπὶ τὸ ἔχειν ἐξ ἑαυτῶν τὰ τεκτόμενα. Œcol., jam cum natura les-*